

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ Санкт-Петербург, Пятый созыв

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«» августа 2019 года

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ №

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 09 сентября 2015 года №27 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования муниципальный округ Народный и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 г. № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Народный, Законом Санкт-Петербурга от 23.05.2019 №243-53 «О внесении изменения в статью 8_1 Закона Санкт-Петербурга "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» Предложением Прокуратуры от 18.06.2019 №07-13-2019/33

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

- 1. Внести в Решение МС МО МО Народный от 09 сентября 2015 года №27 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Муниципальный округ Народный и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
- 1.1.Подункт 2.3 Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Муниципальный округ Народный» дополнить абзацем следующего содержания:
- « в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов по согласованию могут входить представитель органа Санкт-Петербурга по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, представитель общественного совета, образованного при органе местного самоуправления, представитель общественной организации ветеранов, созданной в органе местного самоуправления, представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».

- 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО-Председателя МС МОМО Народный Д.В.Соловьёва.

Глава МО – Председатель МС МО МО Народный

Д.В. Соловьёв